
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO
Secretaria de Administraçã
Divisão de Material e Patrimônio

1Página
Data

Hora

03/09/2019
15:00:37

:

:
:

MPRTO14 - Bens para Desfaziment

411 VARA ÚNICA DA SSJEUN
Tombo Material Valor (R$)Ind. Saída Situação

T 14565

T 26802

T 26803

T 26804

T 26805

T 28810

T 28819

T 28860

T 28863

T 28899

T 28904

T 28911

T 28913

T 28923

T 29600

T 29601

T 30200

T 31254

T 31300

MICROCOMPUTADOR - PROCESSADOR INTEL PENTIUM IV,
VELOCIDADE DE 2,8 GHZ, MEMÓRIA RAM 256 KB, HD 40 GB,
COM KIT MULTIMÍDIA, COM MONITOR DE 17" , MODELO ND
P500-F280Z, MARCA NOVADATA. - 
IMPRESSORA  - MONOCROMÁTICA, COM IMPRESSÃO A LASER,
RESOLUÇÃO IMPRESSÃO 1200X1200 DPI,VELOCIDADE DE
IMPRESSÃO 21 PPM, MEMÓRIA 16 MB, TIPO PAPEL
A3/A4/A5/B4/B5/CARTA/OFÍCIO/ENVELOPE/ETIQUETA,
CAPACIDADE FOLHA 110FL, MODELO PHASER 3420 , MARCA
XEROX.. - 
IMPRESSORA  - MONOCROMÁTICA, COM IMPRESSÃO A LASER,
RESOLUÇÃO IMPRESSÃO 1200X1200 DPI,VELOCIDADE DE
IMPRESSÃO 21 PPM, MEMÓRIA 16 MB, TIPO PAPEL
A3/A4/A5/B4/B5/CARTA/OFÍCIO/ENVELOPE/ETIQUETA,
CAPACIDADE FOLHA 110FL, MODELO PHASER 3420 , MARCA
XEROX.. - 
IMPRESSORA  - MONOCROMÁTICA, COM IMPRESSÃO A LASER,
RESOLUÇÃO IMPRESSÃO 1200X1200 DPI,VELOCIDADE DE
IMPRESSÃO 21 PPM, MEMÓRIA 16 MB, TIPO PAPEL
A3/A4/A5/B4/B5/CARTA/OFÍCIO/ENVELOPE/ETIQUETA,
CAPACIDADE FOLHA 110FL, MODELO PHASER 3420 , MARCA
XEROX.. - 
IMPRESSORA  - MONOCROMÁTICA, COM IMPRESSÃO A LASER,
RESOLUÇÃO IMPRESSÃO 1200X1200 DPI,VELOCIDADE DE
IMPRESSÃO 21 PPM, MEMÓRIA 16 MB, TIPO PAPEL
A3/A4/A5/B4/B5/CARTA/OFÍCIO/ENVELOPE/ETIQUETA,
CAPACIDADE FOLHA 110FL, MODELO PHASER 3420 , MARCA
XEROX.. - 
ESTAÇÃO DE TRABALHO - TERMINAL GRÁFICO DE
PROCESSAMENTO DE DADOS , THIN CLIENTE, MODELO WINET
BOOT PXE, MARCA TECNOWORLD. - 
ESTAÇÃO DE TRABALHO - TERMINAL GRÁFICO DE
PROCESSAMENTO DE DADOS , THIN CLIENTE, MODELO WINET
BOOT PXE, MARCA TECNOWORLD. - 
ESTAÇÃO DE TRABALHO - TERMINAL GRÁFICO DE
PROCESSAMENTO DE DADOS , THIN CLIENTE, MODELO WINET
BOOT PXE, MARCA TECNOWORLD. - 
ESTAÇÃO DE TRABALHO - TERMINAL GRÁFICO DE
PROCESSAMENTO DE DADOS , THIN CLIENTE, MODELO WINET
BOOT PXE, MARCA TECNOWORLD. - 
ESTAÇÃO DE TRABALHO - TERMINAL GRÁFICO DE
PROCESSAMENTO DE DADOS , THIN CLIENTE, MODELO WINET
BOOT PXE, MARCA TECNOWORLD. - 
ESTAÇÃO DE TRABALHO - TERMINAL GRÁFICO DE
PROCESSAMENTO DE DADOS , THIN CLIENTE, MODELO WINET
BOOT PXE, MARCA TECNOWORLD. - 
ESTAÇÃO DE TRABALHO - TERMINAL GRÁFICO DE
PROCESSAMENTO DE DADOS , THIN CLIENTE, MODELO WINET
BOOT PXE, MARCA TECNOWORLD. - 
ESTAÇÃO DE TRABALHO - TERMINAL GRÁFICO DE
PROCESSAMENTO DE DADOS , THIN CLIENTE, MODELO WINET
BOOT PXE, MARCA TECNOWORLD. - 
ESTAÇÃO DE TRABALHO - TERMINAL GRÁFICO DE
PROCESSAMENTO DE DADOS , THIN CLIENTE, MODELO WINET
BOOT PXE, MARCA TECNOWORLD. - 
LEITOR CÓDIGO DE BARRAS, MODELO PISTOLA LASER, PLS
2100B. - 
LEITOR CÓDIGO DE BARRAS, MODELO PISTOLA LASER, PLS
2100B. - 
IMPRESSORA DIGITAL TALLY GENICOM, MODELO 9022, COM
CABO USB. - 
MICROCOMPUTADOR - UNIDADE DIGITAL DE PROCESSAMENTO
POS-AT SERIES Q, PA 524, 256 MB DDR2 533, FDD 3,5",
1.44MB, 80 GB HDD SATA, SOF POSINFO NETWORK MANAGER,
KIT MULTIMÍDIA OX, MOU OS/2 2BT+S A21 CZ POSITIVO,
TCL ABNT2, OS/2 K291, CZ MONOCROM MTEK POSITIVO. - 
IMPRESSORA DIGITAL TALLY GENICOM, MODELO 9022, COM
CABO USB. - 

 300,00

 128,00

 128,00

 128,00

 128,00

 58,50

 58,50

 58,50

 58,50

 58,50

 58,50

 58,50

 58,50

 58,50

 27,50

 27,50

 77,00

 150,70

 77,00

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

DANIFICADO

DANIFICADO

DANIFICADO

DANIFICADO

DANIFICADO

DANIFICADO

DANIFICADO

DANIFICADA

DANIFICADA

DANIFICADA

DANIFICADO

DANIFICADO

DANIFICADO

DANIFICADO

DANIFICADO

DANIFICADO

DANIFICADA

DANIFICADO

DANIFICADO

Item
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19



TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO
Secretaria de Administraçã
Divisão de Material e Patrimônio

2Página
Data

Hora

03/09/2019
15:00:37

:

:
:

MPRTO14 - Bens para Desfaziment

 2.966,34Total Geral:

411 VARA ÚNICA DA SSJEUN

 2.966,34

Tombo Material Valor (R$)

Total:

Ind. Saída Situação

T 31301

T 31302

T 31303

T 31378

T 31380

T 32799

T 32801

T 33645

T 33646

T 34852

T 34856

T 34859

T 44113

T 44119

IMPRESSORA DIGITAL TALLY GENICOM, MODELO 9022, COM
CABO USB. - 
IMPRESSORA DIGITAL TALLY GENICOM, MODELO 9022, COM
CABO USB. - 
IMPRESSORA DIGITAL TALLY GENICOM, MODELO 9022, COM
CABO USB. - 
PAD ASSINATURA - PAD COLETOR DE ASSINATURA MANUSCRITA
DE CAPTURA DE IMPRESSÃO DIGITAL, MODELO 1PED-I.D.PRO,
CABO USB, FONTE E CANETA. FABRICANTE: INTERLINK. - 
PAD ASSINATURA - PAD COLETOR DE ASSINATURA MANUSCRITA
DE CAPTURA DE IMPRESSÃO DIGITAL, MODELO 1PED-I.D.PRO,
CABO USB, FONTE E CANETA. FABRICANTE: INTERLINK. - 
IMPRESSORA LASER, MARCA SAMSUNG, MODELO ML-3051ND. - 

IMPRESSORA LASER, MARCA SAMSUNG, MODELO ML-3051ND. - 

LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS, MARCA METROLOGIC, SÉRIE
ECLIPSE MS5100. - 
LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS, MARCA METROLOGIC, SÉRIE
ECLIPSE MS5100. - 
MICROCOMPUTADOR INTEL CORE DUO, 2.8 GHZ, 2 GB RAM, HD
150 GB, MOUSE PS2 ÓTICO, TECLADO ABNT2 PS/2 PR. MARCA
POSITIVO. - 
MICROCOMPUTADOR INTEL CORE DUO, 2.8 GHZ, 2 GB RAM, HD
150 GB, MOUSE PS2 ÓTICO, TECLADO ABNT2 PS/2 PR. MARCA
POSITIVO. - 
MICROCOMPUTADOR INTEL CORE DUO, 2.8 GHZ, 2 GB RAM, HD
150 GB, MOUSE PS2 ÓTICO, TECLADO ABNT2 PS/2 PR. MARCA
POSITIVO. - 
LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS, PIST. LASER MODELO: PLS-
2100P. MARCA COMPEX. - 
LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS, PIST. LASER MODELO: PLS-
2100P. MARCA COMPEX. - 

 77,00

 77,00

 77,00

 222,20

 222,20

 58,78

 58,78

 18,85

 18,85

 137,30

 137,30

 137,30

 12,79

 12,79

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

DANIFICADO

DANIFICADO

DANIFICADO

DANIFICADO

DANIFICADO

DANIFICADA

DANIFICADA

DANIFICADO

DANIFICADO

DANIFICADO

DANIFICADO

DANIFICADO

DANIFICADO

DANIFICADO

Item
20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33


