Página:
 1

 Data :
 03/09/2019

 Hora :
 15:00:37

	411			VARA ÚNICA DA SSJEUN	
Item	Tombo	Ind. Saída	Situação	Material	Valor (R\$)
1	т 14565	ANTIECONÔMIC O	DANIFICADO	MICROCOMPUTADOR - PROCESSADOR INTEL PENTIUM IV, VELOCIDADE DE 2,8 GHZ, MEMÓRIA RAM 256 KB, HD 40 GB, COM KIT MULTIMÍDIA, COM MONITOR DE 17", MODELO ND P500-F280Z, MARCA NOVADATA	300,00
2	Т 26802	ANTIECONÔMIC O	DANIFICADO	IMPRESSORA - MONOCROMÁTICA, COM IMPRESSÃO A LASER, RESOLUÇÃO IMPRESSÃO 1200X1200 DPI, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO 21 PPM, MEMÓRIA 16 MB, TIPO PAPEL A3/A4/A5/B4/B5/CARTA/OFÍCIO/ENVELOPE/ETIQUETA, CAPACIDADE FOLHA 110FL, MODELO PHASER 3420 , MARCA XEROX	128,00
3	Т 26803	ANTIECONÔMIC O	DANIFICADO	IMPRESSORA - MONOCROMÁTICA, COM IMPRESSÃO A LASER, RESOLUÇÃO IMPRESSÃO 1200X1200 DPI, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO 21 PPM, MEMÓRIA 16 MB, TIPO PAPEL A3/A4/A5/B4/B5/CARTA/OFÍCIO/ENVELOPE/ETIQUETA, CAPACIDADE FOLHA 110FL, MODELO PHASER 3420 , MARCA XEROX	128,00
4	Т 26804	ANTIECONÔMIC O	DANIFICADO	IMPRESSORA - MONOCROMÁTICA, COM IMPRESSÃO A LASER, RESOLUÇÃO IMPRESSÃO 1200X1200 DPI, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO 21 PPM, MEMÓRIA 16 MB, TIPO PAPEL A3/A4/A5/B4/B5/CARTA/OFÍCIO/ENVELOPE/ETIQUETA, CAPACIDADE FOLHA 110FL, MODELO PHASER 3420, MARCA XEROX	128,00
5	Т 26805	ANTIECONÔMIC O	DANIFICADO	IMPRESSORA - MONOCROMÁTICA, COM IMPRESSÃO A LASER, RESOLUÇÃO IMPRESSÃO 1200X1200 DPI, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO 21 PPM, MEMÓRIA 16 MB, TIPO PAPEL A3/A4/A5/B4/B5/CARTA/OFÍCIO/ENVELOPE/ETIQUETA, CAPACIDADE FOLHA 110FL, MODELO PHASER 3420 , MARCA XEROX	128,00
6	Т 28810	ANTIECONÔMIC O	DANIFICADO	ESTAÇÃO DE TRABALHO - TERMINAL GRÁFICO DE PROCESSAMENTO DE DADOS , THIN CLIENTE, MODELO WINET BOOT PXE, MARCA TECNOWORLD	58,50
7	Т 28819	ANTIECONÔMIC O	DANIFICADO	ESTAÇÃO DE TRABALHO - TERMINAL GRÁFICO DE PROCESSAMENTO DE DADOS , THIN CLIENTE, MODELO WINET BOOT PXE, MARCA TECNOWORLD	58,50
8	Т 28860	ANTIECONÔMIC O	DANIFICADA	ESTAÇÃO DE TRABALHO - TERMINAL GRÁFICO DE PROCESSAMENTO DE DADOS , THIN CLIENTE, MODELO WINET BOOT PXE, MARCA TECNOWORLD	58,50
9	т 28863	ANTIECONÔMIC O	DANIFICADA	ESTAÇÃO DE TRABALHO - TERMINAL GRÁFICO DE PROCESSAMENTO DE DADOS , THIN CLIENTE, MODELO WINET BOOT PXE, MARCA TECNOWORLD	58,50
10	т 28899	ANTIECONÔMIC O	DANIFICADA	ESTAÇÃO DE TRABALHO - TERMINAL GRÁFICO DE PROCESSAMENTO DE DADOS , THIN CLIENTE, MODELO WINET BOOT PXE, MARCA TECNOWORLD	58,50
11	Т 28904	ANTIECONÔMIC O	DANIFICADO	ESTAÇÃO DE TRABALHO - TERMINAL GRÁFICO DE PROCESSAMENTO DE DADOS , THIN CLIENTE, MODELO WINET BOOT PXE, MARCA TECNOWORLD	58,50
12	т 28911	ANTIECONÔMIC O	DANIFICADO	ESTAÇÃO DE TRABALHO - TERMINAL GRÁFICO DE PROCESSAMENTO DE DADOS , THIN CLIENTE, MODELO WINET BOOT PXE, MARCA TECNOWORLD	58,50
13	т 28913	ANTIECONÔMIC O	DANIFICADO	ESTAÇÃO DE TRABALHO - TERMINAL GRÁFICO DE PROCESSAMENTO DE DADOS , THIN CLIENTE, MODELO WINET BOOT PXE, MARCA TECNOWORLD	58,50
14	т 28923	ANTIECONÔMIC O	DANIFICADO	ESTAÇÃO DE TRABALHO - TERMINAL GRÁFICO DE PROCESSAMENTO DE DADOS , THIN CLIENTE, MODELO WINET BOOT PXE, MARCA TECNOWORLD	58,50
15	т 29600	ANTIECONÔMIC O	DANIFICADO	LEITOR CÓDIGO DE BARRAS, MODELO PISTOLA LASER, PLS 2100B	27,50
16	Т 29601	ANTIECONÔMIC O	DANIFICADO	LEITOR CÓDIGO DE BARRAS, MODELO PISTOLA LASER, PLS 2100B	27,50
17	т 30200	ANTIECONÔMIC O	DANIFICADA	IMPRESSORA DIGITAL TALLY GENICOM, MODELO 9022, COM CABO USB	77,00
18	Т 31254	ANTIECONÔMIC O	DANIFICADO	MICROCOMPUTADOR - UNIDADE DIGITAL DE PROCESSAMENTO POS-AT SERIES Q, PA 524, 256 MB DDR2 533, FDD 3,5", 1.44MB, 80 GB HDD SATA, SOF POSINFO NETWORK MANAGER, KIT MULTIMÍDIA OX, MOU OS/2 2BT+S A21 CZ POSITIVO, TCL ABNT2, OS/2 K291, CZ MONOCROM MTEK POSITIVO	150,70
19	т 31300	ANTIECONÔMIC O	DANIFICADO	IMPRESSORA DIGITAL TALLY GENICOM, MODELO 9022, COM CABO USB	77,00

Página: 2 Data : 03/09/2019 Hora: 15:00:37

411		VARA ÚNICA DA SSJEUN				
Item	Tombo	Ind. Saída	Situação	Material	Valor (R\$)	
20	т 31301	ANTIECONÔMIC O	DANIFICADO	IMPRESSORA DIGITAL TALLY GENICOM, MODELO 9022, COM CABO USB	77,00	
21	Т 31302	ANTIECONÔMIC O	DANIFICADO	IMPRESSORA DIGITAL TALLY GENICOM, MODELO 9022, COM CABO USB	77,00	
22	т 31303	ANTIECONÔMIC O	DANIFICADO	IMPRESSORA DIGITAL TALLY GENICOM, MODELO 9022, COM CABO USB	77,00	
23	т 31378	ANTIECONÔMIC O	DANIFICADO	PAD ASSINATURA - PAD COLETOR DE ASSINATURA MANUSCRITA DE CAPTURA DE IMPRESSÃO DIGITAL, MODELO 1PED-I.D.PRO, CABO USB, FONTE E CANETA. FABRICANTE: INTERLINK	222,20	
24	т 31380	ANTIECONÔMIC O	DANIFICADO	PAD ASSINATURA - PAD COLETOR DE ASSINATURA MANUSCRITA DE CAPTURA DE IMPRESSÃO DIGITAL, MODELO 1PED-I.D.PRO, CABO USB, FONTE E CANETA. FABRICANTE: INTERLINK	222,20	
25	т 32799	ANTIECONÔMIC O	DANIFICADA	IMPRESSORA LASER, MARCA SAMSUNG, MODELO ML-3051ND	58,78	
26	т 32801	ANTIECONÔMIC O	DANIFICADA	IMPRESSORA LASER, MARCA SAMSUNG, MODELO ML-3051ND	58,78	
27	т 33645	ANTIECONÔMIC O	DANIFICADO	LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS, MARCA METROLOGIC, SÉRIE ECLIPSE MS5100	18,85	
28	т 33646	ANTIECONÔMIC O	DANIFICADO	LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS, MARCA METROLOGIC, SÉRIE ECLIPSE MS5100	18,85	
29	т 34852	ANTIECONÔMIC O	DANIFICADO	MICROCOMPUTADOR INTEL CORE DUO, 2.8 GHZ, 2 GB RAM, HD 150 GB, MOUSE PS2 ÓTICO, TECLADO ABNT2 PS/2 PR. MARCA POSITIVO	137,30	
30	т 34856	ANTIECONÔMIC O	DANIFICADO	MICROCOMPUTADOR INTEL CORE DUO, 2.8 GHZ, 2 GB RAM, HD 150 GB, MOUSE PS2 ÓTICO, TECLADO ABNT2 PS/2 PR. MARCA POSITIVO	137,30	
31	т 34859	ANTIECONÔMIC O	DANIFICADO	MICROCOMPUTADOR INTEL CORE DUO, 2.8 GHZ, 2 GB RAM, HD 150 GB, MOUSE PS2 ÓTICO, TECLADO ABNT2 PS/2 PR. MARCA POSITIVO	137,30	
32	т 44113	ANTIECONÔMIC O	DANIFICADO	LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS, PIST. LASER MODELO: PLS- 2100P. MARCA COMPEX	12,79	
33	т 44119	ANTIECONÔMIC O	DANIFICADO	LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS, PIST. LASER MODELO: PLS- 2100P. MARCA COMPEX	12,79	

Total: 2.966,34

Total Geral: 2.966,34